会員通知１４－０２

平成２６年７月３０日

法人正会員 各位

一般社団法人繊維評価技術協議会

平成２６年度「認証手続説明会」および「マーク管理研修会」のご案内（予告）

拝啓 猛暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、例年と同様に、以下の通り「認証手続説明会」および「マーク管理研修会」を開催致します。

詳細につきましては、会員通知として１０月初旬に改めて出欠連絡票を添えて詳しくご案内致しま

すが、取り急ぎ概要をお知らせ致します。

皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

【開催日時、場所】

大阪会場

平成２６年１１月１４日（金）１０：００～１６：３０

ＫＫＲホテル大阪（〒540-0007 大阪市中央区馬場町 2-24）

最寄駅：ＪＲ森ノ宮、地下鉄谷町４丁目、森ノ宮

東京会場

平成２６年１１月２８日（金）１０：００～１６：３０

メルパルク東京（〒105-8582 東京都港区芝公園 2-5-20）

最寄駅：ＪＲ浜松町、地下鉄芝公園、大門

【スケジュールの概略】

午前中は認証手続説明会、午後はマーク管理研修会を開催。

昨年と同様に、昼食会も行います。

【特別講演について】

特別講演：「ウイルス感染症の現状と抗ウイルス性試験方法の展望（仮題）」）

講師：特定非営利活動法人バイオメディカルサイエンス研究会（ＢＭＳＡ）

評議員 吉澤 重克 先生

（抗ウイルス性試験方法のＩＳＯ規格作成を担当している ISO/TC38/WG23 のエキスパート）

以上